О ткры тое а к ц и о н ер н о е  о б щ ест в о
ИИПроектэлектромонтаж"
2111 ̂ /г

ПОДПИСЬ

Председателю Арбитражного
третейского суда г. Москвы

А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович !

Открытое акционерное общество «НИИПроектэлектромонтаж» дополняет тексты
своих договоров возможностью, при возникновении спора, обращаться с иском в
Арбитражный третейский суд г. Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования.

С нашей стороны представляем Поплавского Юлиана Викторовича, тел. +7925-
082-82-86, +7495-675-04-14.

Генеральный директор
ОАО «НИИПРОЕКТЭЛЕКТРОМОНТАЖ» А.Г1. Лавров

ОАО «НИИПРОЕКТЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
ИНН: 7701006564
КПП: 770101001
ОГРН: 1027700077195

Адрес:
105082, г. М оскаа,
ул. 6. Почтовая» й. 26, стр. 1

Тел.: +7 (4Э9) 261-41-14
Факс: +7(499)251-25-16
E-mail: nitpern@mail.ru

mailto:nitpern@mail.ru